
Zarządzenie Nr .�.�23 
B�rmgtrz;t, Sokółki 

z dma/ ....... eJ.d .... 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.), oraz § 2, § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
dokształcania zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653), 
Burmistrz Sokółki zarządza, co następuje: 

§ 1.
Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa bez bliższego określenia o: 

I) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z
dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania dokształcania zawodowego nauczycieli,
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli
na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653);

2) szkołach - należy przez to rozumieć przedszkola szkoły prowadzone przez Gminę
Sokółka;

3) Burmistrzu - należy przez to rozumieć Burmistrza Sokółki;

4) dyrektorach - należy przez to rozumieć dyrektorów przedszkoli i szkół, o których mowa
w pkt 2.

§ 2.
I. Po zaopm10waniu przez zakładowe organizacje związkowe przyjmuje się plan

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 rok zgodnie z
załącznikiem do zarządzenia.

2. Plan o którym mowa w ust. I opracowany został z uwzględnieniem:
a) wniosków dyrektorów szkół o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego

nauczycieli w 2023 roku,
b) wyników egzaminu ósmoklasisty,
c) podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa.

§ 3.
I . Środki, o których mowa w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem § 6 zostaną przekazane do budżetów 
szkół i pozostaną do dyspozycji dyrektorów, w celu realizacji potrzeb w zakresie 
doskonalenia nauczycieli zgodnie z ust. 2. 
2. Wykorzystanie środków na konkretne cele w ramach doskonalenia nauczycieli
dokonywane będzie zgodnie z przepisami rozporządzenia, przy jednoczesnym uwzględnieniu
dyspozycji wynikających z decyzji Burmistrza o przyznaniu tych środków danej szkole
(zgodnie z załącznikiem).
3. W przypadku braku możliwości wykorzystania środków przydzielonych danej szkole
zgodnie z dyspozycją Brnmistrza, dopuszcza się możliwość zmiany sposobu ich
wykorzystania, po uzyskaniu jego zgody.








